
+
Mlnlsl+rb da EdiicRÇãoIHSnTUTOFEDERAL

PO RTARIA N 1856 DL 25 DE A(GOSTO DE 20 1 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
rcso[ução 15/20 11 do Consc[ho Superior do l t'PR] c
o que consta no processo n' 2341 1 .0065 1 2/2015-38,

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, do servidor abaixo

Servidor: EDSON ALBERTO BECI(ER
SIAPE: 1892169

Cargo: TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Lotação: CAMPUS PAL)IAS
Pontos: 90,69

ULIAXE AP XRECIDA @EÉQuil'A

Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curltlba - PR l CEP 82S30-230 - Brasil


